

OFERTA SRL Soverang

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Unitate a de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Ferestre (L)1200*(h)1300	buc.	54	1500,00	1800,00	81000,00	97200,00
2	Ferestre (L)1000*(h)1100	buc.	23	1100,00	1320,00	25300,00	30360,00
3	Ferestre (L)1300*(h)1600	buc.	12	1900,00	2280,00	22800,00	27360,00
4	Ferestre (L)1150*(h)1700	buc.	1	1900,00	2280,00	1900,00	2280,00
5	Ferestre (L)1000*(h)1600	buc.	1	1550,00	1860,00	1550,00	1860,00
6	Ferestre (L)800*(h)900	buc.	6	800,00	960,00	4800,00	5760,00
7	Uși (L)700*(h)2050	buc.	64	1650,00	1980,00	105600,00	126720,00
8	Perete despărțitor (L)800*(h)1800	buc.	5	890,00	1068,00	4450,00	5340,00
						247400,00	296880,00
	LOT 2						
1	Ciment M-400	kg	5000	1,40	1,68	7000,00	8400,00
2	Nisip pentru construcții	kg	60000	0,17	0,20	10200,00	12240,00
3	Amestec uscat din ipsos	kg	6000	1,45	1,74	8700,00	10440,00
4	Amestec uscat finis	kg	500	3,00	3,60	1500,00	1800,00
5	Amorsă-grund	kg	400	10,00	12,00	4000,00	4800,00
6	Faianța	m2	750	70,00	84,00	52500,00	63000,00
7	Gresie	m2	260	98,00	117,60	25480,00	30576,00
8	Distanțiere pentru faianță	buc.	4000	0,04	0,05	160,00	192,00
9	Chit pentru rosturi, fuga	kg	50	13,10	15,72	655,00	786,00
10	Chit pentru rosturi, fuga	kg	25	11,25	13,50	281,25	337,50
11	Adeziv p/t teracota	kg	2000	1,69	2,03	3380,00	4056,00
12	Vopsea emulsie	kg	400	16,50	19,80	6600,00	7920,00
13	Vopsea email albă	kg	81	27,00	32,40	2187,00	2624,40
14	Perii de vopsit	buc.	30	5,00	6,00	150,00	180,00
15	Perii de vopsit pentru var	buc.	30	25,00	30,00	750,00	900,00
16	Rulou cu mîner pentru vopsit	buc.	10	26,00	31,20	260,00	312,00
17	Rulou cu mîner pentru vopsit	buc.	10	28,50	34,20	285,00	342,00
18	Șpaclu	buc.	20	6,50	7,80	130,00	156,00
19	Șpaclu	buc.	15	20,00	24,00	300,00	360,00
20	Folie termoizolantă în val	buc.	5	379,95	455,94	1899,75	2279,70
21	Fortan	m3	50	500,00	600,00	25000,00	30000,00
	Total pe lot 2					151418,00	181701,60
	LOT3						
1	Robinet de scurgere cu mîner lung	buc.	90	22,00	26,40	1980,00	2376,00
2	Robinet cu sferă și fluture	buc.	50	19,00	22,80	950,00	1140,00
3	Robinet din bronz cu mufă	buc.	10	285,00	342,00	2850,00	3420,00
4	Robinet din bronz cu mufă	buc.	15	360,00	432,00	5400,00	6480,00
5	Robinet cu sferă mîner lung	buc.	6	170,00	204,00	1020,00	1224,00
6	Capac cu rama pătrată	buc.	2	647,73	777,28	1295,46	1554,55

7	Țeavă PVC canalizare	buc.	60	24,00	28,80	1440,00	1728,00
8	Țeavă PVC canalizare	buc.	80	14,00	16,80	1120,00	1344,00
9	Țeavă PVC canalizare	buc.	60	58,00	69,60	3480,00	4176,00
10	Țeavă PVC canalizare	buc.	80	32,00	38,40	2560,00	3072,00
11	Cot PVC 90°	buc.	150	3,20	3,84	480,00	576,00
12	Cot PVC 45°	buc.	100	3,20	3,84	320,00	384,00
13	Cot PVC 90°	buc.	150	13,00	15,60	1950,00	2340,00
14	Cot PVC 45°	buc.	100	11,20	13,44	1120,00	1344,00
15	Teu PVC 45°	buc.	90	20,00	24,00	1800,00	2160,00
16	Teu PVC 90°	buc.	100	20,00	24,00	2000,00	2400,00
17	Teu PVC 90°	buc.	100	7,65	9,18	765,00	918,00
18	Teu PVC 45°	buc.	90	7,65	9,18	688,50	826,20
19	Mufă PVC	buc.	100	12,50	15,00	1250,00	1500,00
20	Mufă PVC	buc.	100	6,50	7,80	650,00	780,00
21	Trecere cauciuc fonta	buc.	90	17,50	21,00	1575,00	1890,00
22	Trecere PVC fonta	buc.	50	8,60	10,32	430,00	516,00
23	Țeavă PPR	buc.	80	37,00	44,40	2960,00	3552,00
24	Țeavă PPR	buc.	100	56,00	67,20	5600,00	6720,00
25	Țeavă PPR	buc.	80	95,00	114,00	7600,00	9120,00
26	Țeavă PPR	buc.	80	240,00	288,00	19200,00	23040,00
27	Cot PPR 90°	buc.	500	1,00	1,20	500,00	600,00
28	Cot PPR 45°	buc.	300	1,00	1,20	300,00	360,00
29	Cot PPR 90°	buc.	350	1,65	1,98	577,50	693,00
30	Cot PPR 45°	buc.	200	1,65	1,98	330,00	396,00
31	Cot PPR 90°	buc.	200	2,70	3,24	540,00	648,00
32	Cot PPR 45°	buc.	80	3,40	4,08	272,00	326,40
33	Cot PPR 90°	buc.	80	19,00	22,80	1520,00	1824,00
34	Cot PPR 45°	buc.	50	10,50	12,60	525,00	630,00
35	Mufă PPR	buc.	150	1,10	1,32	165,00	198,00
36	Mufă PPR	buc.	100	1,00	1,20	100,00	120,00
37	Mufă PPR	buc.	60	1,70	2,04	102,00	122,40
38	Mufă PPR	buc.	80	7,00	8,40	560,00	672,00
39	Teu PPR	buc.	200	1,20	1,44	240,00	288,00
40	Teu PPR	buc.	100	2,00	2,40	200,00	240,00
41	Teu PPR	buc.	80	4,10	4,92	328,00	393,60
42	Teu PPR	buc.	80	23,50	28,20	1880,00	2256,00
43	Trecere PPR cu filet exterior	buc.	250	10,50	12,60	2625,00	3150,00
44	Trecere PPR cu filet exterior	buc.	100	13,00	15,60	1300,00	1560,00
45	Trecere PPR cu filet exterior	buc.	50	58,00	69,60	2900,00	3480,00
46	Trecere PPR cu filet interior	buc.	250	10,80	12,96	2700,00	3240,00
47	Trecere PPR cu filet interior	buc.	100	14,00	16,80	1400,00	1680,00
48	Trecere PPR cu filet interior	buc.	60	56,00	67,20	3360,00	4032,00
49	Trecere PPR cu filet interior	buc.	40	118,00	141,60	4720,00	5664,00
50	Reducție PPR	buc.	20	5,50	6,60	110,00	132,00
51	Reducție PPR	buc.	70	4,20	5,04	294,00	352,80
52	Reducție PPR	buc.	80	2,20	2,64	176,00	211,20

53	Robinet PPR	buc.	80	14,20	17,04	1136,00	1363,20
54	Robinet PPR	buc.	60	17,00	20,40	1020,00	1224,00
55	Robinet PPR	buc.	25	26,00	31,20	650,00	780,00
56	Robinet PPR	buc.	8	125,00	150,00	1000,00	1200,00
Total pe lot 3						102014,46	122417,35
LOT 4							
1	Cablu electric	m.	400	5,60	6,72	2240,00	2688,00
2	Cablu electric	m.	800	3,30	3,96	2640,00	3168,00
3	Panou electric exterior	buc.	10	65,00	78,00	650,00	780,00
4	Panou electric exterior	buc.	15	45,00	54,00	675,00	810,00
5	Înterupător automat trifazat	buc.	10	67,00	80,40	670,00	804,00
6	Înterupător automat	buc.	25	22,00	26,40	550,00	660,00
7	Înterupător automat	buc.	15	20,00	24,00	300,00	360,00
8	Prize interne	buc.	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00
9	Înterupătoare cu o clapă	buc.	60	14,00	16,80	840,00	1008,00
10	Cutii de ramificare	buc.	50	15,00	18,00	750,00	900,00
11	Cutii pentru prize	buc.	160	3,50	4,20	560,00	672,00
12	Bandă izolantă PVC	kg	3	250,00	300,00	750,00	900,00
13	Spuma poliuretanică de montaj	buc.	150	50,00	60,00	7500,00	9000,00
14	Burghiu beton SDS plus	buc.	10	18,60	22,32	186,00	223,20
15	Burghiu beton SDS plus	buc.	10	22,00	26,40	220,00	264,00
16	Burghiu beton SDS plus	buc.	15	11,00	13,20	165,00	198,00
17	Burghiu beton SDS plus	buc.	15	12,20	14,64	183,00	219,60
18	Profil p/n tavan Armstrong	m ²	105	40,00	48,00	4200,00	5040,00
19	Corpuri de iluminat	buc.	14	340,00	408,00	4760,00	5712,00
20	Nivelă cu bulă de aer	buc.	3	400,19	480,23	1200,57	1440,68
21	Nivelă cu bulă de aer	buc.	3	60,83	73,00	182,49	218,99
22	Ochelari de protecție	buc.	30	24,00	28,80	720,00	864,00
23	Mănuși de protecție	perechi	200	9,00	10,80	1800,00	2160,00
24	Dop cu gaură p/u radiator fontă (filet dreapta)	buc	50	14,00	16,80	700,00	840,00
25	Dop cu gaură p/u radiator fontă (filet stînga)	buc	50	14,00	16,80	700,00	840,00
26	Robinet Maievschii	buc	20	17,00	17,00	340,00	408,00
27	Vas pentru closet	buc.	70	865,00	1038,00	60550,00	72660,00
28	Polița de baie	buc.	7	200,00	240,00	1400,00	1680,00
29	Chiuveță din metal	buc.	73	370,78	444,94	27066,94	32480,33
Total pe lot 4						123999,00	148798,80
						624831,46	749797,75

